
CANTIDAD DE USUARIOS DE LA CAPITAL

 FEDERAL Y GRAN BUENOS AIRES - AÑO 1990

PARTIDO/DEPTO.    SERVICIO ALUMBRADO
LOCALIDAD RESIDENCIAL COMERCIAL INDUSTRIAL SANITARIO PUBLICO

                                                                                                                              
      
CAPITAL FEDERAL 1,217,205 153,657 37,188 1 1
GRAN BUENOS AIRES      
ALTE.BROWN 99,363 8,629 603 1 1
AVELLANEDA 102,988 11,353 4,158 1 1
BERAZATEGUI 53,41 4,511 1,135 1 2
BERISSO 18,842 1,691 406 1 1
CAÑUELAS 8,044 1,112 87 1 2
CNEL. BRANDSEN 4,39 642 138 2 4
ENSENADA 13,389 1,061 209 1 1
ESCOBAR 25,955 2,595 752 1 2
EST. ECHEVERRIA 58,37 5,513 649 1 1
FLORENCIO VARELA 38,099 3,731 594 1 1
GENERAL LAS HERAS 2,958 244 148 0 1
GRAL. RODRIGUEZ 11,695 939 294 1 1
GRAL. SAN MARTIN 106,803 11,765 8,288 1 1
GRAL. SARMIENTO 146,514 11,266 1,914 1 1
LA MATANZA 259,499 22,803 10,627 1 1
LANUS 130,572 14,096 5,213 1 1
LA PLATA 162,916 17,731 5,439 1 1
LOMAS DE ZAMORA 136,217 14,981 3,029 1 1
MAGDALENA 6,838 771 72 2 6
MARCOS PAZ 6,57 565 213 1 1
MERLO 88,433 6,948 1,09 1 1
MORENO 45,834 4,123 705 1 1
MORON 175,204 15,038 4,694 1 1
PILAR 31,188 2,533 775 1 1
QUILMES 131,024 11,378 3,913 1 1
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CONTINUACION

PARTIDO/DEPTO. RIEGO ELECTRIFIC. T O T A L
LOCALIDAD AGRICOLA OFICIAL RURAL OTROS TRACCION          

                                                                                                                                   
      
CAPITAL FEDERAL 0 4,488 0 0 2 1,412,542 
GRAN BUENOS AIRES       
ALTE.BROWN 0 227 0 0 0 108,824
AVELLANEDA 0 288 0 0 1 118,79
BERAZATEGUI 0 172 0 0 0 59,231
BERISSO 0 74 0 0 0 21,015
CAÑUELAS 0 45 119 0 0 9,41
CNEL. BRANDSEN 0 33 746 0 0 5,955
ENSENADA 0 114 0 0 0 14,775
ESCOBAR 0 85 0 0 0 29,39
EST. ECHEVERRIA 0 161 0 0 0 64,695
FLORENCIO VARELA 0 119 0 0 0 42,545
GENERAL LAS HERAS 0 26 0 0 0 3,377
GRAL. RODRIGUEZ 0 41 0 0 0 12,971
GRAL. SAN MARTIN 0 266 0 0 1 127,125
GRAL. SARMIENTO 0 255 0 0 1 159,952
LA MATANZA 0 525 0 0 0 293,456
LANUS 0 276 0 0 1 150,16
LA PLATA 0 1,148 0 0 1 187,237
LOMAS DE ZAMORA 0 321 0 0 1 154,551
MAGDALENA 0 62 301 0 0 8,052
MARCOS PAZ 0 36 0 0 0 7,386
MERLO 0 164 0 0 1 96,638
MORENO 0 141 0 0 1 50,806
MORON 0 399 0 0 1 195,338
PILAR 0 62 0 0 0 34,56
QUILMES 0 311 0 0 0 146,628
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CANTIDAD DE USUARIOS DE LA CAPITAL FEDERAL Y GRAN 

BUENOS AIRES  - AÑO 1990 (CONTINUACION)

PARTIDO/DEPTO.    SERVICIO ALUMBRADO
LOCALIDAD RESIDENCIAL COMERCIAL INDUSTRIAL SANITARIO PUBLICO

                                                                                                                              

SAN FERNANDO 32,778 3,893 1,452 1 1
SAN ISIDRO 84,994 9,899 3,311 1 1
SAN VICENTE 15,317 1,292 230 0 1
TIGRE 51,193 5,187 1,751 1 1
TRES DE FEBRERO 107,588 11,449 5,993 1 2
VICENTE LOPEZ 100,442 9,507 5,003 1 1

TOTAL CAP.FEDERAL 1,217,205 153,657 37,188 1 1
      
TOTAL GRAN BS.AS. 2,257,427 217,246 72,885 31 43

     
TOTAL GENERAL 3,474,632 370,903 110,073 32 44
      
S.E.G.B.A. 3,459,314 368,974 109,754 30 32
D.E.B.A. 196 17 0 0 1
COOPERATIVA 15,122 1,912 319 2 11

          
TOTAL 3,474,632 370,903 110,073 32 44

S.E.G.B.A.  (CAP. FED.) 1,217,205 153,657 37,188 1 1
S.E.G.B.A.  (GRAN BS. AS. 2,242,109 215,317 72,566 29 31
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CONTINUACION

PARTIDO/DEPTO. RIEGO ELECTRIFIC. T O T A L
LOCALIDAD AGRICOLA OFICIAL RURAL OTROS TRACCION          

                                                                                                                                   

SAN FERNANDO 0 104 0 0 0 38,229
SAN ISIDRO 0 191 0 0 1 98,398
SAN VICENTE 0 73 0 0 0 16,913
TIGRE 0 172 0 0 0 58,305
TRES DE FEBRERO 0 188 0 0 1 125,222
VICENTE LOPEZ 0 213 0 0 1 115,168

TOTAL CAP.FEDERAL 0 4,488 0 0 2 1,412,542 
       
TOTAL GRAN BS.AS. 0 6,292 1,166 0 12 2,555,102 

      
TOTAL GENERAL 0 10,78 1,166 0 14 3,967,644 
       
S.E.G.B.A. 0 10,708 0 0 14 3,948,826 
D.E.B.A. 0 52 0 0 0 266
COOPERATIVA 0 20 1,166 0 0 18,552

            
TOTAL 0 10,78 1,166 0 14 3,967,644 

S.E.G.B.A.  (CAP. FED.) 0 4,488 0 0 2 1,412,542 
S.E.G.B.A.  (GRAN BS. AS. 0 6,22 0 0 12 2,536,284 
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CANTIDAD DE USUARIOS DE LA CAPITAL FEDERAL Y GRAN

 BUENOS AIRES  - AÑO 1990 (CONTINUACION)

PARTIDO/DEPTO.    SERVICIO ALUMBRADO RIEGO
LOCALIDAD RESIDENCIAL COMERCIAL INDUSTRIAL SANITARIO PUBLICO AGRICOLA

                                                                                                                                              

SAN FERNANDO 32,778 3,893 1,452 1 1 0
SAN ISIDRO 84,994 9,899 3,311 1 1 0
SAN VICENTE 15,317 1,292 230 0 1 0
TIGRE 51,193 5,187 1,751 1 1 0
TRES DE FEBRERO 107,588 11,449 5,993 1 2 0
VICENTE LOPEZ 100,442 9,507 5,003 1 1 0

TOTAL CAP.FEDERAL 1,217,205 153,657 37,188 1 1 0
       
TOTAL GRAN BS.AS. 2,257,427 217,246 72,885 31 43 0

      
TOTAL GENERAL 3,474,632 370,903 110,073 32 44 0
       
S.E.G.B.A. 3,459,314 368,974 109,754 30 32 0
D.E.B.A. 196 17 0 0 1 0
COOPERATIVA 15,122 1,912 319 2 11 0

            
TOTAL 3,474,632 370,903 110,073 32 44 0

S.E.G.B.A.  (CAP. FED.) 1,217,205 153,657 37,188 1 1 0
S.E.G.B.A.  (GRAN BS. AS. 2,242,109 215,317 72,566 29 31 0
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CONTINUACION

PARTIDO/DEPTO. ELECTRIFIC. T O T A L
LOCALIDAD OFICIAL RURAL OTROS TRACCION          

                                                                                                                   

SAN FERNANDO 104 0 0 0 38,229
SAN ISIDRO 191 0 0 1 98,398
SAN VICENTE 73 0 0 0 16,913
TIGRE 172 0 0 0 58,305
TRES DE FEBRERO 188 0 0 1 125,222
VICENTE LOPEZ 213 0 0 1 115,168

TOTAL CAP.FEDERAL 4,488 0 0 2 1,412,542 
      
TOTAL GRAN BS.AS. 6,292 1,166 0 12 2,555,102 

     
TOTAL GENERAL 10,78 1,166 0 14 3,967,644 
      
S.E.G.B.A. 10,708 0 0 14 3,948,826 
D.E.B.A. 52 0 0 0 266
COOPERATIVA 20 1,166 0 0 18,552

          
TOTAL 10,78 1,166 0 14 3,967,644 

S.E.G.B.A.  (CAP. FED.) 4,488 0 0 2 1,412,542 
S.E.G.B.A.  (GRAN BS. AS. 6,22 0 0 12 2,536,284 
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